
平成３１年３月２６日 

 

ＮＰＯ法人 

日本プロフェッショナルダンス競技連盟 御中 

 

（公財）日本ボールルームダンス連盟  

全日本１０ダンス選手権大会   

実行委員長  馬 渕 靖 彦  

 

 

第１９回プロフェッショナル統一全日本１０ダンス選手権大会  

２０１９年全日本１０ダンス選手権大会  

選手の応援・横断幕について  

 

拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、来る４月２８日開催の標記大会において、選手の応援・横断幕の掲示申込み

を受け付けます。  

 つきましては、お忙しいとは存じますが、下記のとおり掲示サイズをお知らせ致し

ますので、ご周知の程よろしくお願い申し上げます。  

なお、Ａ３サイズ以内で、自分の席において掲げる場合は、無料となります。ただ

し、自分の頭より上に掲げることは、禁止です。周囲の人の迷惑にならないよう併せ

てご周知をお願い致します。  

敬具  

 

記 

 

１．横断幕サイズおよび料金  

  １）縦６０ｃｍ × 横２ｍ５０ｃｍ 規格以内  

  ２）１件 ５，０００円  

 

２．注意事項  

１）選手の応援・横断幕ですので、教室名や企業名の横断幕は不可です。  

２）素材は、布やビニール等でお願いします。紙は不可です。  

 

３．申し込み方法  

１）大会当日に、別添申込書と共に料金を添えて大会本部室（大会経理担当者）

へお申し込みください。（申込書については大会経理にも用意してあります）  

２）お申し込みの際に、横断幕のサイズや素材及び内容をチェックしますので、

必ず実際に掲示する横断幕をご持参ください。  

以上  

 


